
CONVOCATORIA LISTAS PREVIAS PEÓN ESPECIALISTA 2019
Lista Previa Definitiva (Actualización LP 2018) (Orde: Prelación)

Nº. DNI ou eq. Datos Persoais Ámbitos Perfiles Profesionais Puntuación Discap.

1 44463607F DASILVA DOMINGUEZ, ALBA XII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 35,20  
2 34629022S BLANCO RODRIGUEZ, ANGEL PORFIRIO XII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 26,40  
3 76775592M QUINTAS CONDE, MANUEL XII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 19,60  
4 34934323Z FAILDE GARRIDO, ANTONIO XII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 19,60  
5 10066216J RECAREY BELLO, CONSUELO XII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 15,60  
6 44451254M LORENZO NOVOA, JESUS XII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 13,40  
7 44490402F MATO RODRIGUEZ, MARCOS XII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,80  
8 44490016N VILLAR PROL, DIEGO XII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,60  
9 44459498S GONZALEZ GONZALEZ, FELIPE XII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
10 44449004D MARTINEZ GIRALDA, VICTOR XII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
11 78739390V MARTINEZ CORTIZO, JOSE RAMON XII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
12 34928036Y MOSQUERA FERREIRO, JUAN CARLOS XII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
13 53188141C PEREZ GOMEZ, ANDRES XII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
14 44493124S RUBIO AMEIJEIRAS, ALEJANDRO XII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
15 34979401N CONDE BLANCO, JOSE MANUEL XII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
16 34966983Z FERNANDEZ GONZALEZ, MANUEL ANTONIO XII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
17 44469108B FERNANDEZ SEARA, AVELINO XII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
18 44454898S PERAITA LAMELAS, CRISTIAN XII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 9,60  
19 76723615P DIAZ ARIAS, XOSE MANUEL XII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 8,80  
20 76717763K PUGA LOSADA, JUAN XII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 3,20  
21 34629456N PEREZ CARMONA, SERGI XII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,60  
22 76575956D GOMEZ FERNANDEZ, JOSE ANTONIO XII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
23 76726811F JOGA CID, MIRIAN XII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
24 44346901A MARTIN ESTEVEZ, ISRAEL XII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
25 34629455B PÉREZ CARMONA, IVAN XII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
26 76710117B RODRIGUEZ MOSQUERA, MANUEL XII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
27 34953065B SANTOS LOPEZ, CAMILO XII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
28 47357789F VILARIÑO RAMOS, OSCAR XII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
29 34952130L COLLARTE DOMINGUEZ, EMILIO XII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
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10066216J 5 RECAREY BELLO, CONSUELO XII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 15,60  
34629022S 2 BLANCO RODRIGUEZ, ANGEL PORFIRIO XII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 26,40  
34629455B 25 PÉREZ CARMONA, IVAN XII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
34629456N 21 PEREZ CARMONA, SERGI XII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,60  
34928036Y 12 MOSQUERA FERREIRO, JUAN CARLOS XII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
34934323Z 4 FAILDE GARRIDO, ANTONIO XII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 19,60  
34952130L 29 COLLARTE DOMINGUEZ, EMILIO XII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
34953065B 27 SANTOS LOPEZ, CAMILO XII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
34966983Z 16 FERNANDEZ GONZALEZ, MANUEL ANTONIO XII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
34979401N 15 CONDE BLANCO, JOSE MANUEL XII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
44346901A 24 MARTIN ESTEVEZ, ISRAEL XII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
44449004D 10 MARTINEZ GIRALDA, VICTOR XII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
44451254M 6 LORENZO NOVOA, JESUS XII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 13,40  
44454898S 18 PERAITA LAMELAS, CRISTIAN XII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 9,60  
44459498S 9 GONZALEZ GONZALEZ, FELIPE XII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
44463607F 1 DASILVA DOMINGUEZ, ALBA XII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 35,20  
44469108B 17 FERNANDEZ SEARA, AVELINO XII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
44490016N 8 VILLAR PROL, DIEGO XII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,60  
44490402F 7 MATO RODRIGUEZ, MARCOS XII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,80  
44493124S 14 RUBIO AMEIJEIRAS, ALEJANDRO XII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
47357789F 28 VILARIÑO RAMOS, OSCAR XII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
53188141C 13 PEREZ GOMEZ, ANDRES XII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
76575956D 22 GOMEZ FERNANDEZ, JOSE ANTONIO XII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
76710117B 26 RODRIGUEZ MOSQUERA, MANUEL XII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
76717763K 20 PUGA LOSADA, JUAN XII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 3,20  
76723615P 19 DIAZ ARIAS, XOSE MANUEL XII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 8,80  
76726811F 23 JOGA CID, MIRIAN XII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
76775592M 3 QUINTAS CONDE, MANUEL XII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 19,60  
78739390V 11 MARTINEZ CORTIZO, JOSE RAMON XII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
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